
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА И АКРОБАТИЧЕСКОГО РОК-Н-РОЛЛА
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Наименования соревнования:
Ранг соревнования:

Краевые соревнования "Прикамье - 2023"
Другие официальные спортивные соревнования субъекта РФ

Вид соревнований: Среди пар
Возрастная категория: Мальчики и девочки (10-11 лет)
Дисциплина: Европейская программа
Дата проведения: 08-09.04.2023
Регион, город проведения: Пермский край, Пермь
Спортивное сооружение: ДС "Красава", Кондратово, ул. К. Маркса, 1В
Количество присутствовавших зрителей: 200
Организатор: РСОО ФТС Пермского края

Судья информатор(ы): Дегтярева Юлия
Музыкальное сопровождение: Кучин Вячеслав

Регистрационно-счётная комиссия (РСК):
Председатель РСК: Дегтярев Андрей, Пермь
Члены РСК: Власова Екатерина, Пирожников Никита, Нечаева Екатерина
Счётная программа: Dance Manager Software

Судейская коллегия:
Судья Город Судейская категория Подпись

Главный судья:
Руднев Александр Пермь Всероссийская

Линейные судьи:
Гредин Станислав Пермь Вторая
Евдокимова Елена Пермь Первая
Илюшенова Светлана Лобня Всероссийская
Круглов Игорь Москва Первая
Мальгина Вера Пермь Вторая
Плотников Александр Пермь Первая
Суфидянова Ольга Екатеринбург Всероссийская
Темураев Константин Ижевск Всероссийская
Фадеев Денис Ижевск Первая
Фетисов Сергей Киров Первая
Честных Ирина Москва Вторая

Заместитель главного судьи:
Быкова Наталья Ижевск Первая

Судья при участниках:
Разживина Анна Березники Третья

Главный секретарь главной судейской коллегии:
Штайнгауэр Константин Соликамск Вторая

Количество участников: 20 (10 пар)
В том числе по классам: E-4;  D-12;  C-4

III юн.-1;  II юн.-5;  I юн.-10В том числе по разрядам:

Кульбеда Виктор СтепановичГлавный судья соревнований:

Главный секретарь ГСК: Штайнгауэр Константин Иванович

Председатель РСК: Дегтярев Андрей



№
участника Имена спортсменов Клуб, город, руководитель (тренеры)Место Разряд Очки№

ФТСАРР
Дата

рождения Класс

08-09.04.2023 - Другие официальные спортивные соревнования субъекта РФ, Мальчики и девочки (10-11 лет), Европейская
программа

Результаты соревнований

Дата
присвоения

Финал
42 Килин Иван Денисович

Варюхина Екатерина Сергеевна
Planet Dance, 59, Пермь, Руфьева Оксана
(Руфьева Оксана, Руфьева Александра)1 I юн.

I юн.
0,12
0,12

203062
207867

24.09.2012
19.09.2012

C-1
C-1

28.12.2021
28.12.2021

4 Емшанов Михаил Сергеевич
Шумкова Анастасия Сергеевна

Камелия, 59, Березники, Пегушина Ксения
(Пегушина Ксения, Разживина Анна)2 II юн.

II юн.
1,2
1,2

210154
210156

18.05.2013
14.01.2013

D-1
D-1

16.03.2021
16.03.2021

6 Глебов Петр Евгеньевич
Гимадутдинова Амелия Илдаровна

Феерия, 59, Пермь, Майорова Елена
(Майорова Елена, Рубцова Юлия)3 I юн.

I юн.
0,6
0,6

210168
210170

12.12.2013
19.06.2013

D-2
D-2

31.03.2022
31.03.2022

80 Носков Максим Дмитриевич
Арутюнян Агния Спиридоновна

Дуэт, 59, Пермь, Сиринов Валерий (Теплова
Елена, Иванова Наталья)4 I юн.

I юн.
0,6
0,6

210208
210144

17.12.2013
09.05.2014

D-3
D-3

20.09.2022
20.09.2022

10 Топтыгин Илья Сергеевич
Шерстобитова Елизавета Андреевна

Камелия, 59, Березники, Пегушина Ксения
(Пегушина Ксения, Разживина Анна)5 0,12

0,12
224726
224727

16.04.2013
27.02.2013

D-4
D-4

29 Кобелев Кирилл Викторович
Халимова Софи Ринатовна

Версаль, 59, Пермь, Шакирова Юлия
(Шакирова Юлия, )6 I юн.

I юн.
0,06
0,06

183894
164525

31.07.2012
03.04.2012

C-6
C-6

31.03.2022
31.03.2022

1\2 финала
68 Чирков Арсентий Артёмович

Дьячкова Маруся Андреевна
Версаль, 59, Пермь, Шакирова Юлия
(Шакирова Юлия, )7 0,06

0,06
210221
183874

24.09.2013
17.05.2013

D-5
D-5

65 Литвинов Павел Дмитриевич
Васюкова Дарья Алексеевна

Дуэт, 59, Пермь, Сиринов Валерий (Малинина
Марина, Теплова Елена)8 II юн.

III юн.
0,6
0,6

210143
229517

25.02.2013
02.08.2013

E-1
E-1

19.01.2021
30.11.2022

12 Карелин Савелий Владиславович
Пьянкова Серафима Павловна

Версаль, 59, Пермь, Шакирова Юлия
(Шакирова Юлия, )9 I юн.

I юн.
0,06
0,06

210162
185042

06.11.2012
15.02.2014

D-7
D-7

01.11.2022
01.11.2022

81 Окулов Юрий Николаевич
Заякина Кира Кирилловна

Дуэт, 59, Пермь, Сиринов Валерий (Иванова
Наталья, Теплова Елена)10 II юн.

II юн.
0,06
0,06

224802
224772

11.06.2013
27.06.2013

E-2
E-2

31.03.2022
31.03.2022

20 (10 пар)Количество участников:
В том числе по классам: E-4;  D-12;  C-4

III юн.-1;  II юн.-5;  I юн.-10В том числе по разрядам:

08-09.04.2023, Пермь
ДС "Красава", Кондратово, ул. К. Маркса, 1ВСтраница 2 из 2

Главный судья соревнований: Кульбеда Виктор Степанович

Главный секретарь ГСК: Штайнгауэр Константин Иванович

Председатель РСК: Дегтярев Андрей



Справка
О составе судейской бригады

Другие официальные спортивные соревнования субъекта РФ

Должность

Дата проведения:
Место проведения:
Проводящая организация:
Дисциплина:

08-09.04.2023
Пермь, Кондратово, ул. К. Маркса, 1В, ДС "Красава"
РСОО ФТС Пермского края
Мальчики и девочки (10-11 лет), Европейская программа

Главная судейская коллегия:
Должность Ф.И.О. Город Судейская категория

Главный судья
соревнований Кульбеда Виктор Степанович Пермь Всероссийская спортивная

категория
Главный судья
судейской бригады Руднев Александр Михайлович Пермь Всероссийская спортивная

категория
Заместитель главного
судьи Быкова Наталья Михайловна Ижевск Первая спортивная категория

Судья при участниках Разживина Анна Александровна Березники Третья спортивная категория

Главный секретарь Штайнгауэр Константин
Иванович Соликамск Вторая спортивная категория

Линейные судьи:
Ф.И.О. Город Судейская категория

Гредин Станислав Валерьевич Пермь Вторая спортивная категория
Евдокимова Елена Валентиновна Пермь Первая спортивная категория
Илюшенова Светлана Витальевна Лобня Всероссийская спортивная категория
Круглов Игорь Игоревич Москва Первая спортивная категория
Мальгина Вера Сергеевна Пермь Вторая спортивная категория
Плотников Александр Николаевич Пермь Первая спортивная категория
Суфидянова Ольга Александровна Екатеринбург Всероссийская спортивная категория
Темураев Константин Витальевич Ижевск Всероссийская спортивная категория
Фадеев Денис Владимирович Ижевск Первая спортивная категория
Фетисов Сергей Алексеевич Киров Первая спортивная категория
Честных Ирина Анатольевна Москва Вторая спортивная категория

Главный судья соревнований: Кульбеда Виктор Степанович

Главный секретарь ГСК: Штайнгауэр Константин Иванович

Председатель РСК: Дегтярев Андрей



Справка
Статистика участия по регионам РФ

Другие официальные спортивные соревнования субъекта РФ

Дата проведения:
Место проведения:
Проводящая организация:
Дисциплина:

08-09.04.2023
Пермь, Кондратово, ул. К. Маркса, 1В, ДС "Красава"
РСОО ФТС Пермского края
Мальчики и девочки (10-11 лет), Европейская программа

№ Регион Участников № Регион Участников

1 (59) Пермский край 10

Всего регионов: 1
Всего участников: 10

Главный судья соревнований: Кульбеда Виктор Степанович

Главный секретарь ГСК: Штайнгауэр Константин Иванович

Председатель РСК: Дегтярев Андрей


